
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
с. Татарские Горенки 

 

 

от  26.04.2023 г.                                                                № 17 

 

Об утверждении состава 

совета по вопросам профессиональной этики работников 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области 
 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО 

«О муниципальной службе в Ульяновской области», статьѐй 31 Устава 

муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского 

района Ульяновской области, в целях  поддержания высокого статуса и 

установления основных стандартов поведения, предотвращения коррупции, 

обеспечение условий для добросовестного и эффективного исполнения 

работниками органов местного самоуправления муниципального образования 

Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области 

должностных (служебных) обязанностей; 

Совет депутатов р е ш и л: 

1. Утвердить состав совета по вопросам профессиональной этики 

работников органов местного самоуправления муниципального образования 

Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области  

(приложение). 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

Горенское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области                                    Г.Х.Абдулина 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Горенское сельское поселение 

от 26.04.2023 № 17 

 

СОСТАВ 

совета по вопросам профессиональной этики 

работников органов местного самоуправления муниципального 

образования Горенское сельское поселение Карсунского района 

Ульяновской области 

 

Председатель совета 

 

Халилюллов И.А.      -     Глава администрации муниципального образования 

Горенское сельское поселение Карсунского района 

Ульяновской области (по согласованию) 

  

Заместитель председателя совета 

  

Исхакова А.Р.            -     специалист по социальным вопросам администрации 

муниципального образования Горенское сельское 

поселение Карсунского района Ульяновской области 

(по согласованию) 

  

Секретарь совета 

 

Решетников Д.М.      - 

 

специалист 1 разряда администрации муниципального 

образования Горенское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области (по 

согласованию) 

  

Члены совета: 

 

Савдикаров Э.А.      - 

 

специалист по ЖКХ и ТЭР, администрации 

муниципального образования Горенское сельское 

поселение Карсунского района Ульяновской области 

(по согласованию) 

Кузнецова Н.И.        - администратор села Кадышево, администрации 



 муниципального образования Горенское сельское 

поселение Карсунского района Ульяновской области 

(по согласованию) 

  

Ягудина Н.Т.            - Заведующая Татарскогоренской сельской библиотеки-

филиала муниципального казенного учреждения 

культуры «Карсунская межпоселенческая центральная 

библиотека им. Языкова» (по согласованию) 

 

Бахитов М.И.          - администратор села Беловодье, администрации  

муниципального образования Горенское сельское 

поселение Карсунского района Ульяновской области 

(по согласованию) 

  

__________________ 

 


